Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Hublot ouvrant rond cadre en bronze
Prix du produit :
569,75 € taxe inclu
Codes produits :
Référence 3035/BR/XX
EAN13 : -

Hublot rond ouvrant décoratif étanche en bronze massif sur simple ouverture.
Description du produit :
Caractéristiques
Hublot rond en bronze massif fondu
Fenêtre ouvrante étanche
Finition polie brillante non vernie
Fabrication artisanale anglaise
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Référence Diamètre verre (A) Diamètre hiloir (B
ou C)
Profondeur hiloir
(D)
Diamètre hors tout
(E)
3035/BR/080 80 mm 112 mm 33 mm 152 mm
3035/BR/100 100 mm 132 mm 40 mm 170 mm
3035/BR/125 125 mm 148 mm 45 mm 195 mm
3035/BR/150 150 mm 175 mm 46 mm 230 mm
3035/BR/200 200 mm 240 mm 52 mm 300 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment se fixe le hublot ?
Percez votre mur ou votre porte de l'ouverture nécessaire (côtes B ou C) pour
encastrer ce hublot. Attention, la côtes (D), correspond à l'épaisseur maximum de